

پنج شنبه ۲۰ تیر ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۴۳

نشست ویژه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی دیروز به درخواست آمریکا برای بررسی تحولات اخیر در بحث غنی سازی ایران و کاهش تعهدات برجامی کشورمان برگزار شد.

نشست شورای حکام آژانس در حالی به درخواست آمریکا برگزار شد که واشنگتن پیش از یک سال است که به صورت یکجانبه از توافق هسته ای با ایران خارج شده است. علاوه بر این، تصمیمات اخیر ایران ارتباطی با توافقنامه های پادمانی آژانس ندارد و به همین دلیل کشورهای اروپایی در گفت و گو با رساتن ها، مخالفت خود با برگزاری این نشست را مطرح کرده بودند. بر اساس اعلام تهران، در صورتی که ظرف دو ماه طرف های باقی مانده برجام وعده «جبران خسارت» ناشی از خروج آمریکا را محقق نکنند، ایران وارد گام سوم کاهش تعهد به برجام می‌شود. شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی ۳۵ عضو دارد و معمولاً پنج بار در سال تشکیل جلسه می دهد. هر یک از اعضا می تواند درخواست تشکیل جلسه اضطراری دهد.

« آمریکا متهم کرد در خواست مذاکره

و وجود خروج از برجام و اعمال تحریم های گسترده، واشنگتن مدعی است که ایران همچنان باید مانند یک سال گذشته به صورت یک جانبه به این توافق چند جانبه پایبند بماند اما ایران در واکنش به بدعهدی هـا دو گام در کاهش تعهدات برجامی برداشته است.

به نوشته فرارو، نماینده آمریکا در آژانس با قرائت بیانیه کنشور شگت: ایالات متحده حاضر است بدون هیچ شرطی با ایران گفت و گو کند و روابط میان دو کشور به حالت عادی بازگردد.

هأت آمریکایی در این بیانیه افزایش سطح غنی سازی ایران را «بیه نگرانی شدید» توصیف و ادعا کرده است که ایران «هیچ دلیل معتبری» برای این کار ندارد. واشنگتن همچنین از ایران خواسته «فورا» برنامه هسته ای خود را به عقب بازگرداند. نماینده آمریکا در آژانس چنین گفت: سیاست «بله پرگناه» و «فنون اخاذی» ایران هیچ کمکی به کاهش تحریم های علیه تهران نخواهد کرد. توسعه برنامه هسته ای ایران، تلاشی برای اخاذی از جامعه بین المللی است.

« غرب آسیایی، اروپا از اقدامات آمریکا ايسرز نگرانی کند

نه ایران

سفیر و نماینده دائم ایران در آژانس در نشست فوق العاده شورای حکام به اعضای اروپایی برجام و اتحادیه اروپا توصیه کرد به جای ابراز نگرانی از اقدامات ایران، از اقدامات آمریکا ابراز نگرانی کنند.

غریب آبادی اضافه کرد: در واقع، این یک تلخ طنز می باشد که این جلسه با درخواست ایالات متحده آمریکا برگزار می شود، همان زمانی که وضعیت کنونی، نتیجه رفتار غیر قانونی تهدید می آید.

لازم به ذکر است که تحولات اخیر هیچ ارتباطی با موضوعات مرتبط پادمانی و چارچوب مأموریتی شورای حکام ندارد. موضوعات مرتبط با اجرای برجام، در سازوکارهای تعیین شده آن مورد مشورت قرار خواهند گرفت.

به گزارش فارس، نماینده دائم ایران در آژانس افزود که سیاست خارجی و رفتار آمریکا، مشحون از تناقض و دوگانگی است که بی اعتدالی را افزایش داده و بی اعتباری را برای آن به ارمغان داشته است.

سعودی ها به جنگ اردوغان می روند



یک منبع آگاه سعودی تأکید کرد که ولیعهد عربستان پس از دریافت این نتیجه که آنکارا به دنبال کوتاه آمدن در قضاغه قتل روزنامه نگار منتقد سعودی نیست، سیاست مقابله با رئیس جمهور ترکیه را در پیش گرفته است.به گزارش ایلنا به نقل از عربی ۲۱، یک مقام آگاه سعودی فاش کرد که «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان پس از آن که به نتیجه رسید آنکارا نتوانی به برقراری آرامش در پرونده قتل «جمال خاشقچی» روزنامه نگار منتقد سعودی ندارد، به دنبال اجابت سیاست مقابله با «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه است.وی افزود که بن سلمان در زمان شرط توقف تنش لفظی ترکیه درباره پرونده خاشقچی را مطرح کرده بود اما با گذشت زمان و ادامه اصرار ترکیه در اظهار این پرونده در محافل بین المللی از این شرط خود عقب‌نشینی کرد. این منبع سعودی ادامه داد: «راض به دنبال اعمال فشار بر آنکارا از طریق کاهش تدریجی سرمایه‌گذاری‌های عربستان در ترکیه و کاهش واردات از این کشور است.وی همچنین گفت: «هدف استراتژی مورد نظر ولیعهد سعودی ایجاد بحران‌های داخلی برای اردوغان از طریق تضعیف اقتصاد ترکیه است که این امر کاهش تنش این کشور در جهان اسلام، کاهش نفوذ آنکارا در پرونده های منطقه‌ای و تضعیف دولت را به دنبال دارد به گونه‌ای که احزاب مخالف بر حزب عدالت و توسعه پیروز شوند و آن را از قدرت کنار زنند.»این منبع افزود که «سلمان بن عبدالعزیز» پادشاه سعودی با این استراتژی موافقت کرده و هیچ دعوت مستقیمی از اردوغان برای حضور در نشست اسلامی مکه به عمل نیاورد و تنها به ارسال این دعوت از طریق سازمان همکاری اسلامی اکتفا کرد.

میلیونرها کج‌زندگی می کنند؟

گزارشی اختصاصی از افزایش ثروتمندان کویت به بیش از ۱۷۸۸ هزار میلیون در سال گذشته حکایت دارد. به گزارش ایلنا به نقل از روسیا اليوم، شرکت تخصصی «کابجیمینی» فرانسه در زمینه تکنولوژی اطلاعات با ارائه گزارش ثروت جهانی در سال ۲۰۱۸ نوشت تعداد ثروتمندان کویتی که سرمایه آنها بیش از یک میلیون دلار است در سال گذشته به بیش از ۱۸۸ هزار نفر افزایش یافته است.

در این گزارش آمده است که کویت رتبه ۱۷ جهان و مقام دوم در بین کشورهای حوزه خلیج فارس را در فهرست کشورهای پرشمار از نظر تعداد ثروتمندان به خود اختصاص داده و ارزش کل ثروت‌های آنها شش درصد افزایش یافته است.

گزارش مذکور تأکید کرده است که منطقه خاورمیانه بر خلاف مناطق دیگر جهان آمار جدید اعجاب‌انگیزی را در زمینه تعداد صاحبان ثروت‌های هنگفت و رشد ایین ثروت‌ها ثبت کرده است که این امر ناشی از مهبور توسعه یافتنی بوده و همچنین اصلاحات مالی و ساختاری بزرگ کشورهای مذکور سهم بسزایی در ثبات اقتصادی آنها داشته است.

ایالات متحده با بیش از پنج میلیون نفر میلیوئر و با افزایش حدود یک درصدی در صدر فهرست جهانی قرار دارد و پس از آن ژاپن با سه میلیون و ۱۰۰ هزار میلیون اما کاهش چهار درصدی و سپس آلمان با یک میلیون و ۳۰۰ هزار میلیون اما کاهش یک درصدی، در رتبه‌های دوم و سوم جهانی قرار می‌گیرند. چین نیز با یک میلیون و ۱۰۰ هزار میلیون و افت پنج درصدی در مقام چهارم قرار می‌گیرد.

این شرکت فرانسوی در گزارش خود کل ثروت ثروتمندان جهان در سال ۲۰۱۸ ۲۰۱۸ را در مقایسه با سال ۲۰۱۷ ۲۰۱۷ که با کاهش سه درصدی توصیف کرده که به ۶۸ تریلیون و ۱۰۰ میلیارد دلار رسیده و این نتیجه را ناشی از خسارت بازارهای سهام عنوان کرده است.



تولید سلاح لیزری در انگلیس برای نابودی پهپاد
theguardian
وزارت دفاع بریتانیا (MOD) اعلام کرده که در حال توسعه لیزر و سلاح‌های مجهز به فرکانس‌های رادیویی است. انگلیس قصد دارد پهپادها و موشک‌های دشمن را با استفاده از پرتوهای نوری پر انرژی نابود کند. این سلاح‌ها به عنوان «جنگ‌افزار انرژی هدایت‌شده»(DEW) شناخته می‌شوند که با استفاده از لیزر نیرو گرفته‌اند و بدون مهمات خاصی کار می‌کنند.همچنین سوخت آن‌ها توسط یک موتور وسایل نقلیه با یک ژنراتور تأمین می‌شود. این لیزرها می‌توانند پهپادها و موشک‌ها را از آسمان نابود کنند. سلاح‌های مجهز به فرکانس‌های رادیویی هم قادرند رابانه‌ها و تسلیحات کتانژیوتیکی دشمن را از بین ببرند.وزارت دفاع انگلیس انتظار دارد که این سلاح‌ها طی ۱۰ سال آتی به منظور تولید پرسنل و ولی لازم است که این سلاح‌ها در ابتدا در ناوگان کشتی‌های سلطنتی و دستگاه‌های ارتش آزمایش شوند.در سال ۲۰۱۷ میلادی انگلیس ۳۰ میلیون پوند در لیزر نمونه اولیه یک لیزر سرمایه‌گذاری کرد. آمریکا هم اولین دستگاه لیزر دستگاهی تولید شده در سال ۲۰۱۴ میلادی به سرویس تسلیحات خود ارائه داد.

معامله ۲/۲ میلیارد دلاری نظامی آمریکا و تایوان
The Japan Times
مقامات آمریکایی تهدید چین نسبت به معامله ۲.۲ میلیارد دلاری چراع سبیز نشان دادند.بدین ترتیب فروش تانک‌های M۱A۲ Abrams و موشک‌های استیگر با عبور از فاز یک باید توسط کنگره مورد تأیید قرار گیرد.چین می گوید این تانک ها موازنه قوا در منطقه را بر هم می زند در حالی که آمریکا چنین عقیده‌ای ندارد. وزیر دفاع چین ماه گذشته در کنفرانس امنیتی گتج هیچ تلاشی برای جدایی تایوان از چین به نمر نخواهد نشست.

اعتصاب کارگران آمازون در اعتراض به انجام کارهای زیاد
کارکنان بخش انبار شاکوبی واقع در ایالت مینه سوتا روز ۱۵ ژوئن درحالیکه آمازون برای Prime Day آماده می‌شود، به مدت شش ساعت در اولین روز اعتصاب شرکت کردند. کارکنان آمازون نسبت به بالا بودن حجم کار، عدم تبدیل قرارداد موقت به استخدام رسمی تعدادی از پرسنل متعصب هستند. این درحالی است که Prime Day یکی از روزهای پر فروش آمازون است.بیشتر نیز کارگران آمازون در ایالات متحده اعتراض کرده بودند از جمله اعتصاب ماه دسامبر در مینه سوتا در حمایت از کارگران شرق آفریقا.
پایان این نخستین یاپر است که پرسنل آمازون روزهای مهم فروش را برای اعتصاب انتخاب کرده اند. اگرچه آمازون اخیرا حداقل حقوق خود را به ۱۵ دلار در ساعت افزایش داده، اما این اتفاق نیز فشار برنی سنندرز و دیگر چهره‌ها بوده است و نتوانسته رضایت کارکنان را جلب کند.

New York Times
وزارت دادگستری آمریکا تلاش دارد زمان شهادت دو عضو کیم «اریتر مولر» و دادستان ویژه پرونده دخالت اجتماعی روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ در کمیته اطلاعات «روانی زبلد» و وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرده که در روزهای گذشته با شهادت «جیمز کالسی» از اعضای تیم مولر، در کمیته قضایی مجلس استناد به مخالفت کرده است. وزارت دادگستری از این دو مقام خواسته که در جلسه کمیته حاضر نشوند. این در حالی است که مولر بنااست در تاریخ ۱۷ جولای در برابر کمیته قضایی و عدالت مجلس نمایندگان حاضر شود و درباره پرونده دخالت احتمالی روسیه در انتخابات سال ۲۰۱۶ ایالات متحده شهادت دهد.

بین الملل

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

ادامه سیاست متناقض آمریکایی ها این بار در نشست شورای حکام

درخواست دوباره آمریکا برای مذاکره بدون پیش شرط با ایران!



« حمایت اتحادیه اروپا از اجرای برجام

اتحادیه اروپا به در نشست اضطراری شورای حکام ضمن

ابراز تاسف عمیق از خروج آمریکا از برجام، این توافق را ابزار

کلیدی معادله عربی ادعاه اشعاع سلاح هسته ای جهانی و دستاورد

دیپلماسی چند جانبه گرایی توصیف کرد که در قطعنامه ۲۲۳۱

شورای امنیت به تصویب رسیده است و خواستار تداوم آن شد.

ترامپ سفیر انگلیس را مجبور به استعفا کرد

ادامه حضور ن به عنوان سفیر مطرح شده است. من به این سخنان خاتمه می دهم. شرایط کنونی ایجابی تقسیم را آن طور که دوست دارم غیر ممکن می سازد.»جرمی گرابین» رهبر اپوزیسیون از حزب کارگر شویه به‌خورد با سفیر را فراتر از ناغادلانه و غلط خواند و گفت: این فرد خدمات خوب و قابل ستایشی داشته است. تمامی پارلمان باید با تاسف این فرد که مجبور به استعفا شد، شریک باشد.چند روز پیش ایجیل های سفیر بریتانیا در واشنگتن سو رفت که در آن دولت دونالد ترامپ را «بی منطق، متزلزل و ناکارآمد» توصیف کرده بود و به دنبال آن ترامپ انواع تحش ها را تازر مقامات انگلیسی از جمله سفیر و تزامی نخست وزیر کرد. ترامپ تهدید کرده بود که با وی هیچ کاری صورت نخواهد داد و حتی گفت و گوهای تجاری با انگلیس را هم تعلیق کرده.جرمی هانت، وزیر خارجه انگلیس در مورد این نوشته ها گفته بود که آنها بیان ننگذت نظرات شخصی سفیر بوده و نه نظرات دولت بریتانیا.هانت سفیر بوده که در تلاش است تا رهبر حزب محافظه کار و نخست وزیر بعدی انگلیس شود اما کسب کرد، این وظیفه سفیر است که نظرات صادقانه اش را به دولت اعلام کند، اما این نظرات در نگاه دولت تأثیری نداشته اند.



پس از خروج ترامپ از برجام اکنون ایران می تواند هر کاری که خواست انجام دهد

این توافق بی‌نقص نبود اما وظیفه اساسی‌اش در مسدود کردن تمامی راه‌های ایران برای دستیابی به سلاح هسته‌ای را محقق می‌کرد.وی در ادامه با انتقاد از سیاست های خصمانه ترامپ نوشت: دیپلماسی، کمال گرایی نیست، دیپلماسی، ایجاد تعادل در خطرات است.

تا بدین جای کار، این دولت آگاهانه راه خطرناکی را در پیش گرفته که به آینده خطرناک‌تری منتهی می‌شود اما دیپلماسی تنها راهی است که این دولت می‌تواند با آن چاهی که خودش حفره کرده خارج شود.

تکذیب مذاکره محرمانه آمریکا با ایران در اپریل عراق

ایالات متحده آمریکا گزارش‌ها مبنی بر ملاقات و مذاکره محرمانه هیات‌هایی از ایران و آمریکا در شهر اربیل عراق را تکذیب کرده است.ادعای دیدار محرمانه هیات های ایران و آمریکا را شبکه تلویزیونی «۲۴» عراق مطرح کرده بود. به گزارش عصرایران به نقل از وب سایت جروزالم پست، شبکه تلویزیوی ای ۲۴ عراق شامگاه شنبه در گزارشی مدعی شده بود هیات‌هایی از ایران و آمریکا هفته گذشته در هتلی در شهر اربیل عراق ملاقات محرمانه انجام دادند.این گزارش مدعی شده بود هیات ایرانی به ریاست سید حسن خمینی (نوه بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران) و دو نماینده ارشد از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه سردار ایرج مسجدی سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق پیوسته بوده است.برایان هرک مسئول گروه اقدام ایران در وزارت امور خارجه آمریکا در صراحه با شبکه تلویزیونی سعودی العریبه این ادعا را تکذیب کرد و گفت هیچ کانال ارتباط و گفت و گوی محرمانه ای بین ایران و آمریکا وجود ندارد. وی گفت: ایران بارها تهدید کرده است و حکومت هیچ کانال مخفی برای گفت و گو کردن وجود ندارد.وی مدعی شد هر نوع گفت و گو و مذاکره‌ای بین دو کشور پیرامون ۱۲ شرط مطرح شده از سوی وزیر امور خارجه آمریکا از جمله فعالیت‌های منطقه‌ای ایران، برنامه هسته‌ای و برنامه توسعه موشک‌های بالستیک ایران خواهد بود.

بهران صندلی های لِرزان در کابینه ترامپ سرپرست وزارت دفاع کناره گیری و وزیر کار اخراج می شود

دولت ترامپ در انتصاب و اخراج و استعفا روزهی ترکی کرده است. این امر به یک معضل بزرگ برای ترامپ تبدیل شده و پیدا کردن جایگزین برای مناصب مختلف را سخت کرده است. در این کابینه پیش از هر زمانی استعفا، اخراج و… را شاهد بوده ایم و هیچ وزیری حاشیه امن نداشته است.شبهه سی ان ان آمریکا، روز سه شنبه تأیید کرد که مارک اسپیر از سمت خود به عنوان سرپرست وزارت دفاع آمریکا کناره گیری خواهد کرد. به گزارش واهد مرکزی خبر به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه سی ان ان آمریکا، پنتاگون تأیید کرد مارک اسپیر از سمت خود به عنوان سرپرست وزارت دفاع آمریکا کناره گیری خواهد کرد.بر اساس این گزارش، قرار است ریچارد اسپنسر، وزیر نیروی دریایی، به عنوان سومین سرپرست وزارت دفاع آمریکا از زمان کناره گیری ژنرال متیض، جایگزین مارک اسپیر شود. به گزارش ایلنا، سی ان ان همچنین گزارش داد که الکساندر آکنسنا، وزیر کار دولت رئیس جمهور آمریکا، به علت نقضش در یک پرونده فساد اخلاقی به زودی برکنار خواهد شد. وزیر کار دولت ترامپ متهم است که با مداخله در سبک پرونده قضایی به قربانیان تعرض جنسی می‌کند.فیسفایدر آمریکایی بنام جنرلی ایستمن» اجازه نداده است که شکایت خود را در محاکم قضایی آمریکا ضد این فرد پیگیری کند.

تشکیل ائتلاف آمریکایی برای باز نگه داشتن تنگه هرمز

یک کشتی جنگی نیروی دریایی انگلیس در حال اسکورت نفتکش‌های انگلیسی در تنگه هرمز است. به نوشته نشریه «تایم»، کشتی جنگی «اج ام اس مونتروس» نفتکش انگلیسی «سپیکو ویواجر» را هنگام گذر از تنگه هرمز و ورود به دریای عمان، اسکورت کرده است. اسپیکو ویواجر همان نفتکش است که این هفته تحت توقف چند ساعته اش در خلیج فارس گمانه‌زنی‌هایی را در مورد آن ایجاد کرد. انگلیسی‌ها از این هراس داشتند که ایران دست به مقابله به مثل دهد و نفتکش های آنان را توقیف کند البته بالا گرفتن تنش و حمله به نفتکش‌ها هم از دیگر دلایلی است که باعث شده انگلیس حضور نیروی دریایی خود در آب ها را تقویت کند.



فرق ستاره بوتونوس یک خودروی گران قیمت دیگر را به کلکسیون خود اضافه کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از دلی میبرور، کربستانی روزنالدو توانست خودرو بوگاتی لاپتوئر که فقط یک میل از آن ساخته شده را با ۹ میلیون پوند (تقریباً ۱۶۲ میلیارد تومان) بخراری کند. کریستیانو رونالدو که ۲۶ میلیون پوند در سال آمدن دارد، پیش از ۹ میلیون پوند صرف خرید این خودرو کرده است که برای اولین بار در جشنواره موتور جتوا ۲۰۱۹ از آن رونمایی شد. این کارخانه لوکس فرانسوی به مناسبت صد و هفتمین سالگرد تأسیس خود، فقط یک دستگاه از این مدل فرا استثنایی تولید کرده است.

www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.ir



آبه شینزو بار دیگر با روحانی دیدار می‌کند

«آبه شینزو» نخست وزیر ژاپن قرار است بار دیگر با «حسن روحانی» رئیس جمهوری ایران در ماه سپتامبر سال جاری میلادی دیدار کند. قرار است دیدار مذکور در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به انجام برسد.به گزارش انتخاب، به گفته منابع آگاه، تاریخ دقیق ملاقات میان «آبه شینزو» و حسن روحانی پس از انتخابات مجلس مشاوران ژاپن در ۲۱ جولای (۲۱ تیر) تعیین می‌شود.گفتنی است، طرفین در ۱۲ ژوئن سال جاری میلادی در تهران با یکدیگر دیدار و گفتگو کرده بودند.

شرط رئیس سازمان انرژی اتمی ایران برای آمریکا

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و نماینده تیم مذاکره کننده هسته ای توافق سال ۲۰۱۵ در یادداشتی که در روزنامه فرانسوی لوفیکار منتشر شد ؛ شرط خروج بحران تنش میان ایران و آمریکا را لغو تحریم های ضدایرانی واشنگتن دانست . به گزارش ایرنا، صالحی ادامه داد: از زمان انقلاب اسلامی تاکنون ایران بی وقفه برای حفظ حاکمیت و حقوقش تلاش کرده که در این میان توسعه برنامه های هسته‌ای با اهداف صلح آمیز را به عنوان حق لاینفک خود می‌داند. وی همچنین نوشت: آنها با استفاده از قدرت رسانه‌ای خود بدون اعمال تحریم ها و فشارحداکثری علیه ایران هستند اما تردیدی نیست که تحریم های آنها اثری نداشته است.

ترامپ ایران را تهدید به تحریم بیشتر کرد

ترامپ یک بار دیگر ادعاهایی را درباره ایران مطرح و تهدید به تحریم بیشتر کرده است. به گزارش فارس، وی در تویتور نوشت: ایران برای مدتی طولانی به طور مخفیانه به مشغول غنی سازی بوده، کاملاً آن توافق ۱۵۰ میلیارد دلاری وحشتناک را که جان کربان دولت ادویاما درست کردند، نقض کرده است. ایاتان باشد، آن توافق چند چند سال کوتاه منقضی می‌شد. تحریم‌ها به زودی به طرز قابل توجهی افزایش خواهند یافت.

بزرگترین ناو هواپیمابر نیروی دریایی انگلیس سوراخ شد

ناو هواپیمابر «اج ام اس کوئین الیزابت» هنگام سفر آموزشی سوراخ شده و مجبور به بازگشت به بندر پورت‌موت شد.به نوشته دلیلی میل،سختگویی وزارت دفاع انگلیس تلاش کرد حادثه را کوچک جلوه داد و افزود تحقیق درباره علت حادثه در دست بررسی است. ناو هواپیمابر ۶۵ هزار تنی با هزینه ۳،۱ میلیارد پوند ساخته شده که حالا نشستی در آن مشاهده شد.

خواننده آمریکایی به ین سلمان افتخار نداد!

«یکي میناز» خواننده چنچالی آمریکایی از شرکت در ستارهوار موسیقی «موسم جند» در عربستان انصراف داد و علت تصمیم خود را حمایت از «حقوق زنان و کربانان» دانست؛ به گزارش العالم، گفتنی است جشنواره مشهور به موسم جده پیش از این اعلام کرده بود که خواننده آمریکایی تیکي میناز در هجدهم جولای جاری در جده برنامه اجرا خواهد کرد. فعالان عربستانی دعوت از میناز را که به انجام حرکات ناسیاست در تمامی کنسرت های خود مشهور است، تحریک احساسات مسلمانان و سعودی‌ها دانسته اند.

آل سعود: با هر کسی که در حج شعار سیاسی بدهد بر خود می‌کنیم
هیأت وزیران سعودی در بیانیه‌ای در خصوص هر گونه بیان شعار سیاسی در مراسم حج هشدار داد و تهدید به برخورد کرد.به گزارش مشرق، به نوشته خبرگزاری رسمی عربستان (واس) در بخشی از این بیانیه این هیات آمده است که حجاج باید فقط را برای ادای مناسک حج مها کرده و مبرات برادران دینی خود را در اماکن مقدس بکنند و از هر چیزی که «روحانیت و آرامش حج» را مکدر کرده پرهیز کنند و هیچ شعار سیاسی یا مذهبی سر ندهند. در ادامه این بیانیه آمده است: «هی هیچ شعار این قبیل کارها در هیچ شرایطی پذیرفته نیست و اقدامات لازم در حق هر شخصی که مرتکب آن شود انجام خواهد شد.»

عقب نشینی آمریکا از قرار دادن نام ظرف در فهرست تحریم ها

یک مقام آمریکایی اعلام کرد که دولت آمریکا، در حال حاضر برنامه‌ای برای قرار دادن نام ظرف در فهرست تحریم های ایران ندارد. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، این در حالیست که مدتی پیش آمریکایی‌ها تهدید کرده بودند که ظرف یکی دو روز وزیر خارجه ایران را تحریم خواهند کرد.

تکذیب اخبار مربوط به امتناع ترکیه از واردات نفت ایران

برخی رسانه‌ها از جمله اسپوتنیک از بیانیه سفارت ترکیه در ایران خبر دادند که بر مبنای آن، بالايشگاه‌ها از واردات نفت امتناع کرده اند.به گزارش تسنیم، سفارت ترکیه در ایران چنین بیانیه‌ای را تکذیب کرده‌اند.آرشد: در این باره هیچ خبر یا بیانیه‌ای منتشر نشده است و چنین چیزی مدعی ندارد.هات، گفت: ما گزارش اعلام کرده‌اند که تحریم های یک جانبه آمریکا علیه ایران را رد کرده و آن را نمی‌پذیرند.

ترامپ خطاب به امیر قطر: ممنون بات ۸ میلیارد دلار

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا از شیخ تمیم بن حمد امیر قطر به علت تقبل هزینه توسعه پایگاه هوایی «الغدیبه» تشکر کرد. پایگاهی نظامی که برای میزبانی از تعداد بیشتری از نیروهای آمریکایی توسعه یافته است.ترامپ گفت: این آبرو گنه که ما داریم، ۸ میلیارد دلار در آن مساله (توسعه پایگاه العدید) هزینه شده است. خدا وو شر که اکثر این هزینه از پول شما تأمین شده به پول ما. در واقع، موضوع بهتر از این چیزها است چرا که همه هزینه‌ها پول شما تأمین شده است!گفتنی است، این دیدارها قطر وعده داده که سرمایه‌گذاری های بزرگی در آمریکا انجام دهد که ترامپ بسیار دوست دارد.

حمله یمن با موشک نقطه زن به نجران عربستان

یگان موشکی یمن و انصار ... یک فرود موشک بالستیک نظفان «هدر-اف» را به سمت موشک شبه نظامیان در نجران ارتقا داد و پنج عربستان شلیک کرد.به گزارش فارس، یگان موشکی توسعه یافته است.ترامپ گفت: این آبرو گنه که ما داریم، ۸ میلیارد دلار نظفان «هدر-اف» را به سمت محل تجمع شبه‌نظامیان ائتلاف سعودی در پایگاه «الیقع» در نجران شلیک کرد.در همین ارتباط، «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت که این موشک با سرعت به هدف اصابت کرد که بر اثر آن، ده‌ها از عناصر مزدور کشت و یا زخمی شدند.

نظامیان آمریکا در سوریه می‌مانند

«جیمز جنری» فرستاده ویژه آمریکا در امور سوریه در جریان نشست با مسئولان کرد تحت حمایت این کشور در دی‌راژور سوریه اعلام کرد که در این کشور باقی خواهند ماند.به گزارش فارس، جنری در جریان این نشست ها، گفته است که نیروهای آمریکایی در شمال شرق سوریه باقی خواهند ماند. گفتنی است دو کشور فرانسه و انگلیس هم درخواست آمریکا برای اعزام نیروی زمینی به سوریه را پذیرفته اند و واشنگتن می خواهد کشورهای بیشتری را وارد به دخالت در این روند کند.

مصر توقیف کشتی ایرانی در کانال سوئز را تکذیب کرد

رئیس اداره کانال سوئز اخبار منتشر شده درباره جلوه‌گیری از عبور یک کشتی ایرانی حامل نفت به سوریه از این کانال را تکذیب کرد.به گزارش فارس، «مهلب میش» رئیس اداره کانال سوئز ضمن تکذیب اخبار مربوط به توقیف کشتی ایرانی حامل نفت به سوریه، گفت: «اداره کانال سوئز هیچ آزادی قضایی بین المللی در این کانال پایبند است و به همه کشتی‌ها اجازه عبور از این کانال جز در شرایط مشخص، داده می‌شود.»طبق گزارش کانال آمریکا برای اعزام نیروی دریایی آمریکا در این منطقه، «متی تاون جنس کشتی را از عبور از کانال سوئز منع کرد؛ تجارت نفت و مخرج سلاح در دست مشرع است.»

نفوذ ۳۰ کیلومتری نظامیان ترکیه در خاک عراق

یک منبع مطلع در حزب «اتحادیه میهنی» کردستان با اشاره به نفوذ ۳۰ کیلومتری نظامیان ترکیه در «اربیل و دهوک» اعلام کرد که بر اثر بمباران نیروهای ترکیه‌ای، چند نظامی کشته شدند. به گزارش فارس، این منبع به پایگاه خبری «المعلومه» گفت که نظامیان ترکیه، تاکت و سلاح پیشرفته خود را نیز وارد این مناطق کرده‌وی همچنین تصریح کرد که جنگنده‌های ترکیه‌ای هم وارد خاک عراق شدند.

ترامپ دیگر نمی تواند منتقدانش را بلاک کند

دادگاه، تجدید نظر فدرال ایالات متحده طی حکمی اعلام کرد، دو نالد ترامپ نمی‌توانند دسترسی گسترده‌تری را در مورد پیشنهاد نیوده یا منتقد می‌هند، مسدود کنند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری ان‌ان‌بی، دادگاه تجدید نظر فدرال ایالات متحده در حکمی بلاک کرد برخی از حساب‌های کاروباری منتقد تویتوری از سوی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا را «تضیی اذیت‌آمیز» می‌داند و این قانون اساسی» دانست. به گزارش یورو نیوز، دادگاه استیناف منتهن اعلام کرد: «منم اول قانون اساسی اجازه نمی‌دهد که یک مقام رسمی، که از حساب شبکه‌های اجتماعی خود برای اهداف رسمی استفاده می‌کند، بتواند کسانی را از یک گفت‌وگوی آنلاین حذف کند؛ به آن دلیل که دیدگاهشان با دیدگاه مقام مذکور مخالف است.

۶ سال حبس تعلیقی در انتظار دختر شاه عر پستان

دادگاهی در فرانسه در تلاش است «حصه بنت سلمان» خواهر «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی را به شش ماه حبس تعلیقی محکوم کند. به گزارش فارس، به نوشته خبرگزاری «رویترز»، این جلسه دادگاه که روز سه شنبه برگزار شد، به دلیل وجود حکم جلب بین المللی علیه بنت سلمان، به طور خیلی انجام شد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده در فرانسه، «اشرف عبید» طراح دکوراسیون داخلی مصری‌الاضل دارای تابعیت فرانسوی به پلین گفته به دستور بنت سلمان کتک خورده است.

هشدار آمریکا به ترکیه درباره حفاری در آب های قیوس

مورگان اورنگاس، سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا، عملیات حفاری ترکیه در سواحل قبرس و اعزام کشتی حفاری از سوی ترکیه به ساحل ایدم اسپر جزیره را تحریک آمیز خواند. به گزارش واشنگتن، در بیانیه وزارت خارجه آمریکا آمده است که این اقدام تحریک‌آمیز تنش‌ها در منطقه میسان ترکیه و قبرس را افزایش می‌دهد. در بیانیه فوق آمده است که منابع نفتی و گازی جزیره قبرس مانند منبع این جزیره باید در طریق مصالحه جمع و به صورت مسالمانی میان بخش ترک و یونان تقسیم پیش. پیش از این اتحادیه اروپا و برخی کشورها همچون مصر هم چنین درخواست‌هایی را مطرح کرده بودند.